
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 10 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

CONVOCAÇÃO 

 

SORTEIO PARA 2ª FASE VOLEIBOL FEM A 

 

   Convocamos os representantes credenciados das entidades abaixo 

a comparecerem na FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE LONDRINA/CAAPSML (Rua 

Anísio Rigioli, s/n - Centro Cívico, Londrina - PR, 86015-660), no dia 08/04/2022 as 

16:00 para realização do sorteio que definirá os horários e adversários para a 2ª 

fase do VOLEIBOL FEM A. 

1º DO GRUPO A – COLÉGIO ÉTICA AEROPORTO 

1º DO GRUPO B – CE OLYMPIA TORMENTA 

1º DO GRUPO C – CE ALBINO FEIJÓ 

2º POR CT           - CE MARGARIDA 

   Informamos que o não comparecimento de um representante no 

sorteio não haverá implicações para a equipe, impossibilitará aos ausentes de 

requerer qualquer impugnação das decisões adotadas, exceto em caso de violação 

legal.  

   Na ausência de todos os envolvidos o sorteio será realizado 

pela Coordenação Técnica dos jogos e publicada no site da FEL (aba JELS). 

 

Londrina, 08 de abril de 2022. 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


